要綱様式第１号

堺市認定防犯灯台帳確認届

  令和  年  月  日

  北 区 長 殿

申請人

                           所在地   堺市北区●●町●番●号

団体名   ●●自治会

代表者職氏名 会長 堺  太 郎

       代表者住所 堺市北区●●町●番●号

 令和●年度の認定防犯灯台帳に記載された内容について、変更の有無は下記のとおりです。

１．有    ２．無

 認定防犯灯台帳の写しに変更がある場合、下記に変更内容を記載ください。

１

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

２

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

３

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

４

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

５

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

添付書類 認定防犯灯台帳の写し（令和●年度分）

担当者氏名  電 話 番 号

 ※変更内容の欄には新規設置、廃止を記入してください。お客様番号とは、１灯毎に付番された

左５番目から１０桁の番号です（電気工事会社等にご確認ください）。

・増減がない場合は無に○をしてください。

・増減がある場合は、提出前に、必ず区役所自治

推進課にお問い合せください。

事務所がある場合は、事務所の住所を。事務所が

ない場合は、代表者の住所を記載してください。

記 入 例

担当者の方の氏名・電話番号を記入

してください。

「認定防犯灯台帳の写し」は、市で添付します

ので、確認届のみ提出してください。

裏面へ続く

(代表者等変更届 記入例)

申請者情報について印字しておりますので、

確認をお願いします。

代表者等変更届（認定防犯灯電気料金支援金用）

北 区 長 殿

令和  年  月  日

届出人

所在地     堺市北区●●町●番●号
(ふりがな)       ●●●●じちかい

団体名      ●●自治会
(ふりがな)  かいちょう さかい たろう

代表者職氏名 会長  堺 太 郎

代表者住所  堺市●区●●町●番●号

代表者電話番号 ●●●-●●●●-●●●●

当団体の代表者等が下記のとおり変更となりましたので、お届けいたします。

記

項 目 変更前 変更後

所 在 地 堺市北区▲▲町▲番▲号 堺市北区●●町●番●号

代表者職氏名 会長 ▲▲ ▲▲ 会長 堺 太 郎

代表者住所 堺市北区▲▲町▲番▲号 堺市北区●●町●番●号

そ の 他

( )

※変更のあった項目のみ記載してください。

※届出人は、変更後の代表者となります。(代表者を変更する場合)

※所在地は、団体に事務所がある場合は、事務所の住所を記載してください。

事務所がない場合は、代表者の住所を記載してください。

記 入 例

届出人は、変更後の代表者を記載してください。